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Casale 23 05 21
PIEMX007
Pos Num. Pilota
1 199 ROSSINI Carlo
2 277 VELLANO Paolo
3 334 CHIAPPA Valter
4 413 DALLARI Giordano A.
5 146 SBERZE Fiorello
6 144 VERONESI Marco
7 185 COSTA Mauro
8 218 BERTA PieroL.
9 177 RIPPA Franco
10 27 TICOZZELLI Oreste
11 306 ALBERTI Tiziano
12 62 FERRERO Nello
13 411 PRATI Riccardo
14 48 CORTI Roberto
15 410 MAGNI Massimo
16 78 CORTI Maurizio
17 95 BOASI Paolo
18 793 PREMOLI Giovanni
19 96 FUNES Alessandro
20 119 VALANDRO Enzo
21 811 FUNES Fabrizio G.
22 64 NEGRO Walter V.
23 61 GATTI Fabio
24 17 GATTI Renato
25 20 BERTONE Enrico
26 131 BERNECOLI Leonardo
27 118 SIDDI Federico
28 156 GENTILINI Gaetano
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Campionato Regionale Motocross 2021
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Le idee. La qualita. La stampa.

Epoca-GaralABCD1
Classifica dopo 2 Giri (3,040 Km)

Motoclub

Moto Club Intimiano Natale
Italo Palli

Gorlese Mario Colombo
Moto Club Intimiano Natale
Moto Club Intimiano Natale
Moto Club Intimiano Natale
Dirty Bike

Leini Urio Reami

Alpimoto Club

Magenta

Motoclub R.S. 77

Corsa Lunga

Somma Lombardo

Moto Club Intimiano Natale
Trolls

Broncino

Corsa Lunga

Moto Club Intimiano Natale
Associazione Motociclistica C
Bellinzago

Associazione Motociclistica C
Bellinzago

Maurizio Cattai

Maurizio Cattai

Moto Club Intimiano Natale
Trolls

Corsa Lunga

Galliate

Non Classificati - Percentuale minima dei giri totali del leader (arrotonda per difetto) (75% - 1)

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

49 MAZZUCCO Piero
52 CAVALLERO Walter
211 GOTTARDELLI Flavio

401 PIA Gabriele
557 NEGRO Sergio

Epoca
Epoca
Epoca
Epoca

Epoca

Italo Palli
Corsa Lunga
Mxe.45
Vittorio Alfieri

Bellinzago

Miglior tempo: nr 277 - VELLANO Paolo 2:10.217 nel giro 2 Media 42,022

Direttore di Gara : Patrizia Nano

© MGMTiming

FR Moto

Maico
Honda
Maico
Maico
Maico
Honda
Suzuki
Maico
Cz
Montesa
Tgm
Maico
Suzuki
Cz

KTM
Maico
Maico
Maico
Cz
Kawasaki
Maico
Maico
Cz

Cz
Yamaha
Suzuki
Maico

KTM

Cz
Yamaha
KTM
Montesa

Maico

Giri
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(Movo

Tempo Tot.

4:22.008
4:24.751
4:34.482
4:45.477
4:48.080
4:49.874
4:59.919
5:03.031
5:07.456
5:08.612
5:14.762
5:36.782
5:44.024
5:49.814
5:55.033
5:57.350
2:50.741
2:54.252
2:59.121
2:59.530
3:06.616
3:12.308
3:18.536
3:44.975
4:13.021
4:15.378
4:38.803
4:59.496

Inizio gara 23/05/2021 12:10:15

Esposto ore: 12:54

Casale M.to, domenica 23 maggio 2021

Media Vincitore 41,770 Km/h

Migliore

2:11.547
2:10.217
2:18.632
2:22.728
2:24.490
2:28.405
2:27.539
2:32.629
2:31.499
2:31.720
2:35.121
2:39.042
2:48.834
2:53.056
2:59.754
2:52.617
00.000
00.000
00.000
00.000
00.000
00.000
00.000
00.000
00.000
00.000
00.000
00.000
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Diff. primo

02.743
12.474
23.469
26.072
27.866
37.911
41.023
45.448
46.604
52.754
1:14.774
1:22.016
1:27.806
1:33.025
1:35.342
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro

Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito

Non Partito

Fine gara 23/05/2021 12:18:49

P.ti

25
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22
20
25
22
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18
25
18
16
22
16
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22
15
20
18
18
16
15
14
16
15
13
15
14
14
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Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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