



Campionato Regionale Motocross 2021







Casale 23 05 21

Epoca - Gara 1 A B C D1

PIEMX007 mgmtiming

Classifica dopo 2 Giri (3,040 Km)

Media Vincitore 41,770 Km/h

Pos	Num.	Pilota	Classe	Categ.	Motoclub	FR	Moto	Giri	Tempo Tot.	Migliore	Nel	Diff. primo	P.ti
1	199	ROSSINI Carlo	Epoca	D1	Moto Club Intimiano Natale		Maico	2	4:22.008	2:11.547	2	-	25
2	277	VELLANO Paolo	Epoca	С	Italo Palli		Honda	2	4:24.751	2:10.217	2	02.743	25
3	334	CHIAPPA Valter	Epoca	С	Gorlese Mario Colombo		Maico	2	4:34.482	2:18.632	2	12.474	22
4	413	DALLARI Giordano A.	Epoca	С	Moto Club Intimiano Natale		Maico	2	4:45.477	2:22.728	2	23.469	20
5	146	SBERZE Fiorello	Epoca	В	Moto Club Intimiano Natale		Maico	2	4:48.080	2:24.490	2	26.072	25
6	144	VERONESI Marco	Epoca	D1	Moto Club Intimiano Natale		Honda	2	4:49.874	2:28.405	2	27.866	22
7	185	COSTA Mauro	Epoca	D1	Dirty Bike		Suzuki	2	4:59.919	2:27.539	2	37.911	20
8	218	BERTA Piero L.	Epoca	D1	Leini Urio Reami		Maico	2	5:03.031	2:32.629	2	41.023	18
9	177	RIPPA Franco	Epoca	A	Alpimoto Club		Cz	2	5:07.456	2:31.499	2	45.448	25
10	27	TICOZZELLI Oreste	Epoca	С	Magenta		Montesa	2	5:08.612	2:31.720	2	46.604	18
11	306	ALBERTI Tiziano	Epoca	С	Motoclub R.S. 77		Tgm	2	5:14.762	2:35.121	2	52.754	16
12	62	FERRERO Nello	Epoca	Α	Corsa Lunga		Maico	2	5:36.782	2:39.042	2	1:14.774	22
13	411	PRATI Riccardo	Epoca	D1	Somma Lombardo		Suzuki	2	5:44.024	2:48.834	2	1:22.016	16
14	48	CORTI Roberto	Epoca	Α	Moto Club Intimiano Natale		Cz	2	5:49.814	2:53.056	2	1:27.806	20
15	410	MAGNI Massimo	Epoca	В	Trolls		KTM	2	5:55.033	2:59.754	2	1:33.025	22
16	78	CORTI Maurizio	Epoca	С	Broncino		Maico	2	5:57.350	2:52.617	2	1:35.342	15
17	95	BOASI Paolo	Epoca	В	Corsa Lunga		Maico	1	2:50.741	00.000	0	1 Giro	20
18	793	PREMOLI Giovanni	Epoca	В	Moto Club Intimiano Natale		Maico	1	2:54.252	00.000	0	1 Giro	18
19	96	FUNES Alessandro	Epoca	Α	Associazione Motociclistica C		Cz	1	2:59.121	00.000	0	1 Giro	18
20	119	VALANDRO Enzo	Epoca	В	Bellinzago		Kawasaki	1	2:59.530	00.000	0	1 Giro	16
21	811	FUNES Fabrizio G.	Epoca	В	Associazione Motociclistica C		Maico	1	3:06.616	00.000	0	1 Giro	15
22	64	NEGRO Walter V.	Epoca	С	Bellinzago		Maico	1	3:12.308	00.000	0	1 Giro	14
23	61	GATTI Fabio	Epoca	Α	Maurizio Cattai		Cz	1	3:18.536	00.000	. 0	1 Giro	16
24	17	GATTI Renato	Epoca	Α	Maurizio Cattai		Cz	1	3:44.975	00.000	0	1 Giro	15
25	20	BERTONE Enrico	Epoca	С	Moto Club Intimiano Natale		Yamaha	1	4:13.021	00.000	0	1 Giro	13
26	131	BERNECOLI Leonardo	Epoca	D1	Trolls		Suzuki	1	4:15.378	00.000	0	1 Giro	15
27	118	SIDDI Federico	Epoca	D1	Corsa Lunga		Maico	1	4:38.803	00.000	0	1 Giro	14
28	156	GENTILINI Gaetano	Epoca	A	Galliate		KTM	1	4:59.496	00.000	0	1 Giro	14
No	n Classi	ificati - Percentuale minima d	ei giri totali de	l leader (ar	rotonda per difetto) (75% - 1)								
	49	MAZZUCCO Piero	Epoca		Italo Palli		Cz					Non Partito	0
	52	CAVALLERO Walter	Epoca		Corsa Lunga		Yamaha					Non Partito	0
	211	GOTTARDELLI Flavio	Epoca		Mxe.45		KTM					Non Partito	0
	401	PIA Gabriele	Epoca		Vittorio Alfieri		Montesa					Non Partito	0
	557	NEGRO Sergio	Epoca		Bellinzago		Maico					Non Partito	0

Miglior tempo: nr 277 - VELLANO Paolo 2:10.217 nel giro 2 Media 42,022

Inizio gara 23/05/2021 12:10:15

Fine gara 23/05/2021 12:18:49

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di Gara : Patrizia Nano

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio: Mauro Santamaria

Esposto ore: 12:54